

EK- 1

Sıra No	Şirket	İş Pozisyonu	Eğitim Şartı	Pozisyon Adeti	Cinsiyet Durumu	Yaş Durumu	Sınav Şekli	Aranan Nitelikler ve İstenilen Belgeler
1	Trabzon Su ve Kanalizasyon İdaresi Personel A.Ş.	Makine Teknisyeni	Lise	2	Erkek	01.01.1988 ve sonrasında doğmuş olmak	Mülakat	B sınıfı veya üzeri sürücü belgesine sahip olup, Meslek Liselerinin Makine Teknolojisi alanı Makine Bakım Onarım dalından mezun, en az 3 yıl iş deneyimine sahip (tercihen alanında) ve son başvuru tarihi itibarıyla en az son 2 yıldır Trabzon İli sınırları içerisinde ikamet ediyor olmak.
2	Trabzon Su ve Kanalizasyon İdaresi Personel A.Ş.	Elektrik Teknisyeni	Lise	3	Erkek	01.01.1988 ve sonrasında doğmuş olmak	Mülakat	B sınıfı veya üzeri sürücü belgesine sahip olup, Meslek Liselerinin Elektrik-Elektronik Teknolojisi alanı Elektrik Tesisatları ve Pano Montörlüğü dalından mezun, en az 3 yıl iş deneyimine sahip (tercihen alanında) ve son başvuru tarihi itibarıyla en az son 2 yıldır Trabzon İli sınırları içerisinde ikamet ediyor olmak.
3	Trabzon Su ve Kanalizasyon İdaresi Personel A.Ş.	Operatör (Kazıcı ve Yükleyici)	Son Mezun Olduğu Okul İtibarıyla En Fazla Lise	7	Erkek	01.01.1988 ve sonrasında doğmuş olmak	Mülakat ve Uygulama	Operatörlük belgesi (Kazıcı ve Yükleyici) ile en az 3 yıl iş deneyimine sahip olup, (tercihen alanında) son başvuru tarihi itibarıyla en az son 2 yıldır Trabzon İli sınırları içerisinde ikamet ediyor olmak.
4	Trabzon Su ve Kanalizasyon İdaresi Personel A.Ş.	Şoför (Yük Taşıma)	Son Mezun Olduğu Okul İtibarıyla En Fazla Lise	16	Erkek	01.01.1988 ve sonrasında doğmuş olmak	Mülakat ve Uygulama	E (C - C1 - CE - C1E) sınıfı sürücü ve SRC 4 belgelerine sahip olup, son başvuru tarihi itibarıyla en az son 2 yıldır Trabzon İli sınırları içerisinde ikamet ediyor olmak.
5	Trabzon Su ve Kanalizasyon İdaresi Personel A.Ş.	Beden İşçisi (Genel)	Son Mezun Olduğu Okul İtibarıyla En Fazla Lise	96	Erkek	01.01.1993 ve sonrasında doğmuş olmak	Mülakat	Kanalizasyon, yağmur suyu ve içme suyu işlerinde tecrübeli, en az B sınıfı sürücü belgesine sahip olup, son başvuru tarihi itibarıyla en az son 2 yıldır Trabzon İli sınırları içerisinde ikamet ediyor olmak.


 Ali TEKATAŞ
 Yönetim Kurulu Başkanı